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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. ¢

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 0973561 (5 Iiacc urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA & n® di iscrizione al Registeo delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO i

DATA

COD.CASSA

COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2018

1,958 07/12/2018

1.680,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

millesgicentoottanta e xx / 100

Bonifico

FIN ECO BANCA ICQ 5.P.A,

PROSPERI GIUSEPPE
Ingegnere

vla Istria, 65

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02120370735 C.F. PRSGPP49B11G4827

CC 13.07.0001;

IBAN: ITO6U0301503200000004054553

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc, n°® 14/2018 del 04/06/2018

14/2018

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO 1.680,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 1.680,00
CASSA CASSA

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

1.680,00
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GEZlS

SBANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA B
SFILIALE 9601 TARANTO

» IBAN BENEFICIARIO: IT06U0301503200000004054553

ENR.SCT: 357751774 - CRO: Al034884966

DATA ORDINE: 13.12.2018

TRANSACTION ID: Al034884966010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTQO

BANCA DEST: FINECOBANK SPA
LARGO ANZANT 3 RM

SEDE DI ROMA -
BENEFICIARIO: PROSPERI GIUSEPPE

DT REG : 17.12.2018

IMPORTO: 1.680,00
NOTE: FT 14/2018
MANDATO NUM. 1958

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030



AZIENDA PER;LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASS5A COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.958 07/12/2018 1.680,00
IL CASSIERE "PROSPERI GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Ingegnere

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

via Istria, 65

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02120370735 C.F. PRSGPP49B11G482Z

‘ €C 13.07.0001;

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

milleselcentaottanta e xx / 100

Bonifico

FIN ECO BANCA ICQ S.P.A. IBAN: IT06U0301503200000004054553

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n°® 14/2018 del 04/06/2018

PAGAMENTO FATTURE N.
14/2018
IMPORTO LORDO 1,680,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.680,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.680,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE '
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
RIGENTE AMM.VO IL{DIRETTORE 1L4PRESIDENTE

S AT e 3T T
TR

.
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Ing. Giuseppe Prosperi

Via Istria, 65 - 74100 Taranto (Italy)
tel. (+39) 0997352992 pbx - fax (+39) 099-7352949

P.IVA 02120370735 - C.F. PRSGPP49B11G4827

FATTURA N°

14/2018

Vs Rif.:

data:

LETTERA DI INCARICO N° 7492/UAG

‘Spett.le

AMAT SpA
Via c. Battisti 657
70121 TARANTO

P.lva 00146330733
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WCW Crmsema ) Fakelng
UCB Comaina Biztt

del 20.04.2018

S Cosnipind fosis
U5 hownstion ] Seinlien
LT Boowibsersne Memmice

Ns Rif.:

L-0021-2018

del 13.04.2018

BRY R Uane
CAG M Gen, FREAR SRSTRIE
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DESCRIZIONE:

TAG i Ragitania
TG Sinf Quidid

oogo

e MN ADRIA - Rl 68546: Rilievi di spessore esequili con unitd a secco presso il Cantiere

Navalmeccanico Stanisci di Taranfo_nel mese di maggio 2018, in accordo ai regolamenti RINA.

Redazione ed emissione del relativo rapporto su software RINA/ACS.

Descrizione Importo
TOTALE IMPONIBILE € 2.000,00
14% cassa ingegneri € 80,00
Imponibile € 2,080,00
ha 22% € 457,60
TOTALE € 2.537,60
Scissione dei pagamenti art. 17-ter DPR 633/72 -
Tale importo IVA é versato dall'Ente direttamente all'Erario. €457,60
Ritenuta d'acconto 20% € 400,00
NETTO DA PAGARE € 1.680,00

Operazione con “Scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 633/1972

Condizioni di Pagamento: bonifico a 30 gg data fattura

Banca di appoggio
FINECO BANK

[BAN: IT06 U030 1503 2000 0000 4054553
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" Ing. Giuseppe Prosperi

Via Istria, 65 - 74100 Taranto (Italy)
tel, (+39) 099-7352992 pbx - fax (+39) 099-7352949

P.IVA 02120370735 - C.F. PRSGPP49B11G482Z

Spett.le
AMAT SpA

Via ¢. Battisti 657
70121 TARANTO

P.lva 00146330733
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FATTURA N° - 14/2018 datart 04 Giugno 2018
Vs Rif.: LETTERA D] INCARICO N° 7492/UAG del 20.04.2018
Ns Rif.; L-0021-2018 del . 13.04.2018
DESCRIZIONE:

FAG Ul Ragasia
G0 Sef Quuiia

QpooL

« MN _ADRIA - RI 68546: Rilievi di spessore esequii con unitd a secco presso il Canfiere

Navalmeccanico Stanisci di Taranfo nel mese di maggio 2018, in accordo ai regofamenti RINA.

Redazione ed emissione del relativo rapporto su software RINA/JIACS.

OO
TOTALE IMPONIBILE € 2.000,00
4% cassa ingegneri € 80,00
Imponibile €2.080,00]
Iva 22% € 457,60
TOTALE €2.537,60
Scissione dei pagamenti art. 17-ter DPR 633/72 -

Tale importo IVA é versato dall'Ente direttamente all'Erario. €457,60
Ritenuta d'acconto 20% € 400,00
NETTO DA PAGARE €1.680,00

MAH ) Dy VR

Operazione con “Scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 633/1972

Condizioni di Pagamento: bonifico a 30 gg data fattura
Banca di appoggio

FINECO BANK

IBAN: IT06 U030 1503 2000 0000 4054553

ramm e b g e

i394,
13 §lU. 2018.!
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UFFICIO CONTBA‘I‘I’I E ACQUISTI
venf ca. condlzlon' ordlne e contratto 8

| contr. Rep. 7°

T Hconv. it .

| Ipéiib. cian.

i JDelib. C.A. n. del

UFFICIO 'RAGIONERIA
verifica’ datu contabnh

Delib, C.A. n. del

data scadenza pagamento :ndlcata in fattura

Data scadenza pagamento

-per supervisione

data scadenza di pagamento @a/ SATA FTRVA DEL RESPONSAGIE
DfTA 2018 FIRM/E RE PONSABILE IL RESP. UNITA® TECNICA
per supervisione
e ——— =
IL RESP. UNITA' CONTA“BILITA‘ E'BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

DATA

£0-2 -8

-

R !
N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnjci

el sca e PRAENTO 60 GG. D.FFM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL/RESPONSABILE
A2.1.18 %j
[
DATA FIRMA IL RESPONSARILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRM RESPDNSABILE
Mt e @
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: B
verifica conferimento incarico BEUBoFE CMY bstomblc )WAREE recpuca
Conferimentodel .......coeoenrviiiiveinnians Prof..cci oo, & COMST GATA ];Q/[U,D
IL. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. /l/\_,
DATA FIRMA v
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N - Sp.A.
Azlendo poer fa Mobilitd noli’Aroa dI Taranto

AREA TECNICA ~ GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: -

i
;

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo data Copia
cornmessa .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede
del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” {punto “1” della procedu-
ra)

4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “111” 4
della procedura) %J - éqqq ,{ 4 18

c ‘T&B@Aé ,,wf://e

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V della

procedura) COUTERIMEWTD N

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

Qe

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le
modalita descritte al punto V! della procedura

Q. "Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti: .
Rl ortESA  pBFLD.  |NcARLCs U S
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
e LU | zas
SEZIONE 2

. FONIRTTE
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fatturai //, Data fattura: [// é//f "Q:m‘" 200

NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: ;
p %7 AT /5

Mod. 7/2018 - AT

“Griglia dl conirolio documeniazione” | Data: 09/02/2018

ag. 1



e =y n

=

Atianda por lo Mobilitd nalt*Area di Taranto

| Prak. n® ?[lqz fUAG

Taranlo, 20 AFR. 2[118

Spettle Studio Tecnlco
Ing. Gluseppe Prosperl
Via Istria, 65

74121 TARANTO

Oggstto: Conterimento incarico

Con la presente, ai sensi dell'art, 24 dello Statuto Socletario dell' AMAT S.p.A. si
confarisce a codesto studio tecnico I'incarico di eseguire ! rilievi di spessare sulla motonave
Adria RI 68546 presso Il Cantiere Staniscl al fini del rinnovo di classe,

L'lmporto stabilito, in caso di accettazione dell'incarico, sard pari a € 2.000,00 oltre IVA,
se dovuta, e contributi CNPAIA {4%}, come da preventivo del 13/04/2018, ns. prot. 6999 del
16/04/2018, gid autorizzato dalla Direzione Generale.

Al finl del'assolvimento degli obblighi di trasparenza di cul all'art. 15 del D. Lgs. n.
33/2013 cui I'Azlenda & tenuta, cosi come definitamente stabllito dalla determinazione ANAC
n.’8 del 17/06/2015 e successive modificazion! ed integrazion, La . V. & invitata a produrre;

1} curriculum Vitae {ih tormato europeo);

2) i dati relafivi allo svolgimento di Incarichi o |a titolarité di cariche In enti di diritto privato
regolar o finanzlafl dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di atfivitd professionaili
[nella forma di autocertificazione secondo Il modulo allegato);

3) Polizza ossicurativa professionale.

Nel caso In cul | dati di cui al'puntl 1 e 3 fossero statl resi In occasione di precedent! Incarichl,
non devono essere frasmessl @ meno che abblano subito cambiament],

Distinti saluti

¢ IL PRESIDENTE
Ing. Silvan vQliere
M o R

Allegati: modulo dl autocertificazione.

Societd per Azfon! con Soclo unlco soggetta a direzione e coordinamenio da parte del Comune dl Taranto
Via C. Battistl, 657 - 74121 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fox +39 099 7794247 « web; www.amat.ta. It » e-mail: gmat@amat. ta.lt
Codlce Fiscele, Partita tva e N* fserizlone alf Registro delle Improse df Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 2,340.461,00 Interamente versato

pag. 1




Dichizrarione al sensidell’art. 15 dal D.Lgs. 33/2013in
dichiarazione sostitutiva cli attc notorio

. E

lo sottoscritto.l.n@;.(.:‘{..ﬁ&'!-.?ﬂ]ﬁ\............., Y LT X TORRURUTO | B

e VESLE Al wrre e v {I05270rE tigologio

resldante 1Moo nooes e .
WAL | del Dol AR

Incarico), (contratio Rep. T 250

Consapavale diquanto previsto dall'art, 76 del D.P.R, 445/2000, In merlto allz conseguenze penalidl .
dlchiarazlonl mendacl, dl formazione o uso ¢l attl fals]

DICHIARA
relativaimente a guanto disposto dzl D.Lgs. 33/2013 art. 15 ¢. 1, letterz c).

SEZIONE | - IMCARICHI E CARICHE

L1 di non svolgére incarlcnl e/o avere titolarits di carlche [n enti dl disitto prvato regotetio
finenziatl daila publdica amministrazione

oYVEero

O dlsyclgare | seguentiincasichl efo avare e seguant! titolarltd di caricha Inenti df diritto
. priveto regalatl o finanzlat dallz pubbllcs zmminlsirazions. .
findicare titolo deiincaricofearica, denominazione ets, durata delltacarico/corice,

coripensn)

Tt na e b

b pt e o i b e § X4 BN e s

vt P ——— P ]

nay - [ T S LT T

ket S SR e R 8

P T TP, ¥ ~

SEZIONE Il = ATTIVITA' PROFESSIONALE -2

[1- di non svolgare altivish profasslonale

-

OWEID

(1 disvolgers la seguents attivith professionale (Indlears tipologiz, denominuzione

ente/socletly/studio)

Data

Firmsa

Esente da imposta di bollo 2i sensi deli'an. 37, D.B.R. 44572000
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m‘\§ @ &I“];LA @ Progettazione e Consulenza:
: i 7, vmmatwwaConinn Navale, Industrial
Prosper’ ing. Giuseppe Gort. No 31431576 e, Industriale e marittima
B E S
. Aciseda pot 13 NS a0 axe O Farsate
prot. No:  L-021-2018 wmn 6999
Taranto, 13 Aprile 2018 s__ 1B APR. 7018
speme AD  Femnire [stossn jm]
m m’df G:-'h-'-;‘:
AMAT SpA M Cethmmmn o
. DT Dl Ecvics
Via Cesare Batfist, 657 WP Agmai 1 Comit -
74100 = Taranto UCH Commeisal Kstelng
UEE  Cemviedit dencin o
UES EamiziolSava o
. U3 hdomyetes | Sadisten o
T Womusetions | Fearics_ 47
Oggetio:  Offerta per Rillevl di spessore su MN ADRIA R 68546 presso Il Cantiere Stanisclgl] fos e | TR
Taranto aj finl del Rinnovo di classe RS Umfgdsa
ST Sk (b g
.o 0O
Con riferimento agli intercorsi telefonicl, la nestra migliore offerta per 'esecuzione del seguentj
servizi:

1. Rilievi di spessore con apparecchio US a bordo da parte di tecnico speclalizzato ed J

autorizzato;
2. Elaborazione dei risultati su software RINA;
3. Redazione In triplice copla del fascicoli e degli scheml secondo modelli RINA;

é: €2,000,00 + 4% (cassa Ingegneri) + IVA (se dovuta)

CONDIZIONI:
> Intervento a bordo da concordare
» Tutti 1 compartimenti di bordo, a meno di quelli gasollo, aperti e ventitati per almeno 24

ore
» Un marittimo In assistenza al nostro tecnico
> pagamento a 30 gg data fattura con fatturazione &lla consegna degli elaborati al RINA.

In attesa di ricevere, eventuale, vostro ordine Inviamo cordiall salutl

O

Dalt. g, Gluseppe Prosperi

Vla Istria, 65 se. A - 74121 Taranto - Tel. +39 099,7352992 pbx - fax +39 099.6612793

Emalk: info@studloprosperl.com = Web: www,.studioprosperi.com
P.IVA 02120370735 - C.F. PRS GPP 49B 11G 4822
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Richiesta nr UTE-18/2018

Taranto 17/04/2018

Spett.le AMAT SpA

c.q. Direltore Generale
ing. Massimo Dicecca

OGGETTO: RICHIESTA AFFIDAMENTO INCARICO

RICHIESTA URGENTE

Considerato che la motonave Adria & statfa issata sullo scivolo del cantiere Stanisci, si

richiede di effettuare i controlli previsti dalle norme sullo scafo della MN.

La scadenza del certificato € il 2019 ma considerato che la nave & in banchina su

scivolo si preferisce anticipare tale attivitd al 2018 evitando i costi aggiuntivi da

sostenere il prossimo anno e relativi a alaggio e varo [circa 4500 €).

Questi CND sono necessari per la prossima verifica RINA.

Si dllega offerta ing. Prosperi che ha gid eseguito stessa attivitd su MN Clodia lo scorso

giugno 2017.

Soclatd per Azienl con Socte unleo roggeita a direzione a coerdinamantc da parta dol Cemune df Tarante
Via €, Ballish, 457 » 74121 Taranto #Tal, (99 7354) #Fox 099 7794247 » wab;

yrw.amalaft g Anaigsec.amatial
Cedlee Flscale, Partila iva o N° icritione al Regitlro dollo Imprese di Taranto: 00144230733 - Capltale soclale: € 2.340.443,00 inforamenta vonale.

Si chiede di autorizzare I' affidamentio

e 19 mobiita nelaread Taanto

RiS‘ Unita Tecnica
ST AP, 208 Ing. Pelli¢ofo Domenico
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l&\\\ Prosperi ing. Giuseppe Gt h’l‘:"é’;;’;"s;;"éls‘ Navale, Industriale e marittima

PEATEAS

Aicada pur La meita MOt 2mm 6 Faraoto

prot. No: _ L=021-2018 - win_6 999

Taranto, 13 Aprile 2018 s 16 APR.7018
Spett.le AD  Famss Gussen
G PrstureConsle
AMAT SpA %; Bwli Ammimabets
. : Driim: Eqrico
Via Gesare Batlisti, 667 WAP Agmat  Covoct
74100 - Taranto UCH Cesmmericia / ¥aating
) UCB Corkedi®it tizcn
UES EeiznfSavia
U5 hmatns !/ Seaiskes
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Oggetto:  Offerta per Rilievi di spessore su MN ADRIA RI 68546 presso If Cantlere Stanlscl5t] ;;"T,fop‘;n j——

Taranto al finl de! Rinnove diclasse - RAS Ui Rapaaria
- — . STO Suf Cusfid

aooonaoaonoon

oo

Con riferimento agli intercorsi telefonicl, la nostra migliore offeria per 'esecuzione del seguenti

servizi:
1. Rilievi di spessore con apparecchio US a bordo da parte di tecnico specializzato ed

autorizzato;
2. Elaborazione del risultat! su software RINA;
3. Redazione In tripiice copia dei fascicoli e degli schemi secondo modelil RINA;

&:€2.000,00 + 4% (cassa Ingegneri) + VA (se dovuta)

CONDIZIONE:
> Intervento a bordo da concordare
> Tuttl | compartimenti di bordo, a meno di quelli gasolio, aperti e ventilati per almeno 24
ore
% Un marittimo in assistenza al nostro tecnico
> pagamento a 30 gg data fattura con fatturazione alta consegna degli elaborati al RINA.

In attesa di ricevers, eventuale, vostro ordine Inviamo cordiali saluti

Ol

Dilt, ifg. Giuseppe Prosperi

Vla Istria, 65 sc. A - 74121 Taranto - Tel. +39 099,7352992 pbx - fax +39 099.6612793

Emall: info@studioprosperl.com - Web: www.studioprosperi.com
P.IVA 02120370735 - C.F. PRS GPP 498 11G 482Z



Taranto 17/04/2018

Spettle AMAT SpA

c.a. Direttore Generale
ing. Massimo Dicecca

Richiesta nr UTE-18/2018

OGGETTO: RICHIESTA AFFIDAMENTO INCARICO

RICHIESTA URGENTE

- Considerato che la motonave Adria & stata issata sullo scivolo del cantiere Stanisci, si
richiede di effettuare i controlli previsti dalle norme sullo scafo della MN.

La-scadenza del cerfificato & it 2019 ma considerato che la nave & in banchina su
scivolo si preferisce anticipare tale atfivitd al 2018 evitando i costi aggiuntivi da
sostenere il prossimo anno e relalivi a alaggio e varo (circa 4500 €), |

Questi CND sono necessari per la prossima verifica RINA.

Si dllega offerta ing. Prosperi che ha gid eseguito stessa attivitd su MN Clodia lo scorso
giugno 2017.

Si chiede di autorizzare I' affidamento

Unita Tecnica

Ing. Pelli¢oro Domenico

Secrofé porAzJanI ¢on Seclo unlco mggaﬂa a diraziane o coerdinamanio da par!o dal Comune di Tarante
Via C. faltist], 457 « 74121 Taranto » Tal, 099 73561 « Fax 099 7794247 ewab: www.amahlaft »a-mall: gmet@amatialt «logal-mall:
Codlco Fhicelo, Penlla iva o N° herziono of Reglitro dofte Imprese df Tarante: (00144330733 « Capltale 1oclale: € 2,340. dﬂ 00 Infaramante vorsato.




